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2. Kolejny nr egz. / og6lem liczba egzemplarzy "")

Odpowiednie ep6ci I, II i III wypelnia siq w zaleznosci od 24danego prze Wnioskodawcg akresu infomacji.

l. ZaSwiadcza sie, 2e nie ujawniono /Uaxxim*) zalegloSci podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w czgSciA,

wig stanu na dzien . . .3.09.2013. . .
(dzieri-miesiqc-rok)

Wynoszqog6|effi'z|,s|ownie.xxXXXXXXXXxXXXXXXXXXxxXXXXXXxxxXXXXXXXxXxXXXxXXXxX

z tego, z tytulu

za okres .w kwocie

z tego, z tytulu

za okres .w kwocie

z tego, z tytulu

za okres .w kwocie

z tego, z tytulu

za okres .w kwocie

llrr'rftxierorn'cxgrn 1 y.y:

kwota. . .zN. zostala odroczona do dnia.

kwota. . .zl. zostala odroczona do dnia.

kwota. . .zl. zostala odroczona do dnia.

kwota. . .zl, zoslala odroczona do dnia.

M i n .  F i n .

(dziei-miesiqc-rok)

ZAS-W,, ,  |  1 , ,

zl

zl

zl

(dzieii-miesiqc-rok)

(dzief-miesiqc-rok)

(dzief-miesi4c-rok)



kwota.  . . .z lzostala rozlo2onana.. .  . . rat ,zterminem

kwota.  . . .z lzostaNa rozlo2onana.. .  . . rat ,zterminem

kwota.  . . .z lzostala rozNo2onana.. .  . . rat ,zterminem

kwota.  .  : .z lzostaNa rozlohonana.. .  . . rat ,zterminem

platnoSci ostatniej raty w dniu.
(dz ie6-mies i4c- rok)

pNatnoSci ostatniej raty w dniu. .
(dzief i -miesiqc-rok)

platnoSci ostatniej raty w dniu. .
(dzief i -miesiqc-rok)

platno6ci ostatniej raty w dniu.
(dzie6-miesiqc-rok)

| | | xrrrwbOoa'e.qitXir@y: .)
(z az n acz y6 wt aSc ivnl tuv ad rat)

a) prowadzone jest postqpowanie egzekucyjne w administracji, r6wnie2 w zakresie innych niz podatkowe zobowiqzari
Wnioskodawcy

[  1 .  tak [ 2. nie

b) prowadzone jest postgpowanie w sprawach o przestgpstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

[ 1. tak tr 2. nie

fV. r.ra podstawie art.306e $3 ustawy z dnia29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. 22012r. poz.749 z po2n. zm.)
informuje siq,2e jd/ nie jest ") prowadzone postqpowanie majqce na celu ustalenie lub
okre6len ie wysoko6ci zobowiqza(t Wnioskodawcy.

V.  Dokonanozap la tyopNatyskarbowejwwysokoSc i . . . . . .  . .21 .00 . . . . . . .  z l

slownie. .dwadzie6cia jeden. .zl.

zaplaty. oplaty skarbowej dokonano w.dniu. 02,09,2013.roku .na.rachunek Urzgdu Miejskiego.Wroclawia
PKO Bank Polski S.A. 82 1020 5226 0000 6102 0417 7895

Vl. c.

")

Vll.W ej .) napodstawie.
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ZAS-W,,,  |  2, ,


